917 918
ス
ト
リ
ッ
パ
ガ
イ

L
L
注文例
Order
出荷日
Delivery  翌日出荷 DP.39
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
3
●SGPR
●SGOR
使用例
Example
Price
価格
ESGPWはL寸5mm単位の在庫品です。1mm単位で指定する場合は、追加工LCをご利用ください。
注文例
Order Price
価格
出荷日
Delivery 翌日出荷D P.39
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
3 ストークT 1,000円/1本 ストークA 500円/1本 DP.40
EストークAは3本以上で1明細行当たり1,350円
Alterations
追加工
使用例
Example ●パンチプレートを下型側から持ち上げる方式の金型にご使用ください。
型式 － L（LC）－（BC・GC・RC）
SGPR  16 － LC95
3
3
●SGPR
●SGOR
Alterations
追加工
ストークT 1,000円/1本
ストークA 500円/1本
ストークA 500円/1本 D P.40
EストークAは3本以上で1明細行当たり1,350円
D P.40
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LC 全長変更
30≦LC＜L　　指定0.5mm単位
●SGPR
200
●SGOR
300
LC
全長変更（ロングタイプLC）
（左表）
加工後の
本体単価
です。
D LC
指定0.5mm単位
￥/1Code
SGPR SGOR
8 70＜LC≦ 80 800 870
10 80＜LC≦100 870 940
13 100＜LC≦120 1,010 1,090
16 120＜LC≦140 1,230 1,300
20 120＜LC≦140 1,450 1,520
25 120＜LC≦140 1,670 1,730
LC
L
LC
L
Alterations Code Spec. ￥/1Code
BC
B寸法変更　　指定1mm単位
5≦BC＜B
EMタップ深さは（B－BC）分短くなります
200
GC ピン先端にテーパ
加工します。 200
RC 先端 R
変　更 200
D Y
8 310
13
516
20
25
D 標準R RC（選択）
8・10 1.0 1.5・2.0